
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI 

    

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-230 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-

3251) 17 straipsnio 49 punktu, Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 

59-2278) 28 straipsnio 2 ir 8 dalimis, Viešųjų darbų organizavimo sąlygų ir tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. liepos 31 d. 

įsakymu Nr. A1-214 (Žin., 2006, Nr. 86-3374; 2007, Nr.60-2326), Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti įgaliojimus Savivaldybės administracijos direktoriui: 

1. rengti ir tvirtinti Savivaldybės viešųjų darbų programą (projektus); 

2. patvirtinti viešųjų darbų sąrašą; 

3. patvirtinti atrinktų darbdavių sąrašą Viešųjų darbų programoje numatytiems darbams 

atlikti; 

4. prireikus tikslinti Viešųjų darbų programą (projektus); 

5. parengti ir patvirtinti Kompensuojamų kitų su viešųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų 

sąrašą ir jų kompensavimo tvarką. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                             Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


